bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel 
Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkarılmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 8.400.000 TL 
(SekizmilyondörtyüzbinTürk Lirası) olup söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye  
miktarı her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 8.400.000 (Sekizmilyondörtyüzbin) 
adet paya bölünmüştür. Bu sermayenin 
775.789 TL. 
(Yediyüzyetmişbeşbinyediyüzseksendokuz. 
TürkLirası) için her biri 1 TL. itibari değerde 
775.789 
(Yediyüzyetmişbeşbinyediyüzseksendokuz) 

MADDE 6

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
12/11/2013 tarih ve 37/1197 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.Şirketin 
kayıtlı sermaye tavanı 20.000.000-TL

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan
izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkarılmış sayılır.         

Şirketin çıkarılmış sermayesi 9.190.000 TL 
(DokuzmilyonyüzdoksanbinTürk Lirası) olup 
söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye  
miktarı her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari 
değerde 9.190.000 
(Dokuzmilyonyüzdoksanbin) adet paya 
bölünmüştür. Bu sermayenin 848.750.62 TL. 
(SekizyüzkırksekizbinyediyüzelliTürkLirasıalt
mışikiKuruş) için her biri 1 TL. itibari değerde 
848.750,62 adet

adet A grubu nama yazılı ve 7.624.211 TL 
(Yedimilyonaltıyüzyirmidörtbinikiyüzonbir. 
TürkLirası) için her biri 1 Türk Lirası itibari 
değerde 7.624.211 
(Yedimilyonaltıyüzyirmidörtbinikiyüzonbir ) 
adet B grubu hamiline yazılı paya 
bölünmüştür ve ortaklara payları nispetinde 
dağıtılmıştır. 

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret
kanunu  ve  Sermaye  Piyasası  Mevzuatı
çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.
Ana  sözleşmenin  8.

[...]

bundan  sonra  çıkarılacak  B  Grubu  hamiline
muharrer paylar  ile  değiştirilmesi  için Genel
Kurul'dan istihsal edilecek kararlarda A Grubu
nama muharrer pay sahibi hissedarlarının en
az 3/4 (dörtte üçü)'nün olumlu oyu şarttır. A
Grubu  nama  yazılı  payların  devri

A grubu nama yazılı ve 8.341.249,38 TL 
(SekizmilyonüçyüzkırkbirbinikiyüzkırkdokuzT
ürkLirasıotuzsekizkuruş) için her biri 1 Türk 
Lirası itibari değerde 8.341.249,38  adet B 
grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür ve 
ortaklara payları nispetinde dağıtılmıştır. 

Şirket'in  sermayesi,  gerektiğinde  Türk  Ticaret
kanunu  ve  Sermaye  Piyasası  Mevzuatı